Петро Дмитрович
згодом став успішним Надзвичайним і Повноважним послом України спочатку в Киргизстані, згодом у Респуб-
ліі Білорусь (2000–2005 рр.). Але в 1994–1996 рр. йому добре перепадало від «Сіверщини» за його компартійне
минуле.
55 Просвіта. Чернігівська обласна газета. 1996. № 19 (6 липня). С. 4.
56 Павленко С. Поїхав батько провідати доньку (про факти спротиву в області в 1944–1955 рр. комуністичній по-
літиці ставлення до селян як до рабів). ГУ. 1993. 19 жовтня. № 198. С. 6; Його ж. Опортуністичним курсом Берн-
штейна? ГУ. 1993. 24 грудня. № 245. С. 7; Його ж. Досвід культивації перекотиполя.